
quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

ERRATA 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 

 
 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba, por conduto de seu Pregoeiro, faz saber que o aviso 
de abertura do Pregão Presencial SRP para aquisição futura e eventual de medicamentos e 
penso, publicado no Jornal de Grande Circulação e neste Diário Próprio no dia 30/03/2017, 
Edição 055, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Pregão Presencial para 
Registro de Preço nº 010/2017”, leia-se “Pregão Presencial para Registro de Preço nº 
012/2017”. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

ERRATA 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 

 
 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba, por conduto de seu Pregoeiro, faz saber que o aviso 
de abertura do Pregão Presencial SRP para aquisição futura e eventual de água mineral, 
publicado neste Diário Próprio no dia 29/03/2017, Edição 054, passa a viger com a seguinte 
alteração: onde se lê “Pregão Presencial para Registro de Preço nº 011/2017”, leia-se 
“Pregão Presencial para Registro de Preço nº 013/2017”. Márcio de Oliveira Gurgel – 
Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82DECFC48B1AE9DAAAE33ED41B67A7E0


		2017-03-30T18:05:32-0300




